бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
«Лицей № 166»

ПРИКАЗ

«09» февраля  2017  г.                                                                            №  2/2

Об утверждении Плана мероприятий (≪дорожной карты≫) по обеспечению

доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп

населения в БОу г. Омска «Лицей № 166» на 2017-2030 годы

В связи с плановым проведением анализа Дорожной карты по обеспечению

доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп

населения в БОУ г. Омска «Лицей № 166», в целях обеспечения условий

доступности объекта для инвалидов, повышения значений показателей

доступности для инвалидов, обучающихся лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План мероприятий (≪дорожную карту≫) по обеспечению
доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп

населения в БОУ г. Омска «Лицей № 166» на 2017-2030 годы (приложение).

Директор    Г.В. Калмина

		2021-02-02T07:03:52+0300
	Калмина Галина Владимировна